АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Jt 62

прикАз
03.08.2020

Об аdмuнuсmрuрованuu d oxod ов бюduсеmа
л4унuцuпсtльн oz о о браз о в анuя е оро d
Гусь -Хрусmапьньtй Вл аdлlмuрской о блас mu
на 2020 zоd

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепитъ полномочиrI главного администратора доходов бюджета
муницип€lпьного образованиrI город Гусь-Хруст€lльный Владимирской области за
администрацией муницип€lльного образования город Гусъ-хрустальный
Владимирской о!ласти по следующему коду бюджетной классификацЙ:

70з 1 16 01194 01 0000 140 <Административные штрафii, установленныеглавой 19 Кодекса Российской Федерации об
-

административньIх
правонарушениях, Зо административные правонарушениrI против порядка
управления, выявленные должностными лицами органов муниципального
контроля))

2. Отделу прогнозирования доходов и )дета (О.В. Спиркиной) довести
прик€В финансового управлениrI администрации муницип*""Ь.о образования
город Гусь-Хрусталъный Владимирской области до УправлениrI ФедЬрального
казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий прик€lз подлежит р€Lзмещению в сети Интернет на Интернет-

страничке финансового управлениrI.

Зам. начальника финансового управления,
заведующий отделом прогнозированиrI
доходов и учета О.В. Спиркина